1

ПРОТОКОЛ № 763

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва       «24» сентября 2025 г.

Место проведения заседания: Город Москва, ул. Малая Пироговская, д. 14, стр. 1, эт. 5

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Фишер Эдуард Борисович – председатель Президиума

2.   Артищев Виктор Валерьевич – секретарь Президиума

3.   Копытов Борис Александрович

4.   Герман Галина Владимировна

5.   Райзман Петр Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор

Юрченко Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО АП «САП»

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АП «САП»

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов СРО АП «САП», п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.3.4, 5.3.8 Устава

Ассоциации (Рекомендация ДК) с 24 сентября 2025 г.:

- ООО «ВГ КОНСТРАКШЕН», ИНН 7714474506

- ООО «Элизиум», ИНН 9725056487

- ИП Агарков Ю.Н., ИНН 502008436413

- ООО «ПРОМСЕРВИС», ИНН 7733172839

Голосовали: ЗА – единогласно.

 Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.